SV4401A
手持式矢量网络分析仪
用户手册
Rev. 1.0
(适用于 V0.1.1 版本固件)
杭州矢志信息科技有限公司
Hangzhou SYSJOINT Information Technology Co., Ltd.
目 录

⑥重命名
点击重命名文本框将弹出键盘，可输入新的文件名，支持英文和中文输入法。
文件/文件夹重命名方法：
（1）点击文件（若要对文件夹重命名，需长按文件夹弹出菜单，然后点击【取消】）；
（2）在重命名文本框内输入新的文件名；
（3）关闭键盘，点击【Rename】执行重命名。
⑦文件信息栏
显示当前选中的文件的名称，大小，创建时间等信息。
⑧操作按钮
【Open】：用于打开选中的文件（仅支持打开合法的校准文件和截屏图片）。
【Rename】：用于执行重命名操作。
⑨快捷搜索菜单
按照文件类型对存储卡内所有目录进行搜索，若文件数量较多，搜索时间会比较长。
【图片】：搜索存储卡内所有的截屏图片。
【校准文件】：搜索存储卡内所有的校准文件。
【S1P】：搜索存储卡内所有的.S1P 文件。
【S2P】：搜索存储卡内所有.S2P 文件。
⑩U 盘模式
使用附赠的 USB Type-C 电缆将 SV4401A 连接到你的 Windows PC，点击【U 盘模式】，
当屏幕右下角的连接状态标签变为绿色，说明连接成功，SV4401A 将被识别为一个 U 盘，此
时可以在 PC 端查看、操作 SV4401A 存储卡中的文件。
注意：U 盘模式下无法进行截屏。
4.6 设置
设置页面包含三个设置项：休眠时间、日期和时间、背光。
休眠时间：当用户对 SV4401A 持续无操作达到预设的时长后，设备将进入休眠状态以降
                                   SV4401A 手持式矢量网络分析仪用户手册 V1.0
©2016-2022 杭州矢志信息科技有限公司
官方网站：www.sysjoint.com              技术支持：support@sysjoint.com              QQ 群：537721954
- 25 -
低功耗。在休眠状态下，点击屏幕任意位置即可唤醒设备。
日期和时间：通过日历选择年月日，通过虚拟滚轮选择时、分，点击【设定】按钮完成设
置。
背光：支持 1%~100%亮度调节，亮度值在调节后将自动保存。若亮度设置为 10%以下，下
次开机时的初始亮度将自动调节至 10%，避免屏幕亮度太低影响正常操作。若亮度设置为 50%
以上，下次开机时的初始亮度将自动调节至 50%，避免功耗过大影响续航时间。
4.7 存储功能
【存储功能】菜单包含【保存 S1P】、【保存 S2P】菜单项。
4.7.1 保存 S1P
将当前测量结果保存至本地磁盘的.S1P 文件，可通过 USB 接口导出至 PC。
4.7.2 保存 S2P
将当前测量结果保存至本地磁盘的.S2P 文件，可通过 USB 接口导出至 PC。
4.8 运行/暂停
用于指示当前的扫频状态，点击可暂停扫描，再次点击可恢复扫描。
                                   SV4401A 手持式矢量网络分析仪用户手册 V1.0
©2016-2022 杭州矢志信息科技有限公司
官方网站：www.sysjoint.com              技术支持：support@sysjoint.com              QQ 群：537721954
- 26 -
5. 快捷操作
SV4401A 具有 4 颗实体按键，通过单击、双击、长按、组合键可实现快捷操作。
5.1 截屏
按下 Fn 键并保持，然后单击 Ctrl 键即可截屏，截屏图片默认以时间命名，并自动保存在
存储卡的 image 目录下。
5.2 指定标记点频率
长按 Ctrl 键将弹出键盘，输入频率值后即可将标记点快速移动至指定的频率。
5.3 新增标记点
双击 Ctrl 可新增一个标记点，并且该标记点处于选中状态。
5.4 删除标记点
双击 Fn 可删除当前选中的标记点。
5.5 切换标记点
按下 Fn 键并保持，然后单击方向左键，当前选中标记点的上一个标记点将变为选中状态。
按下 Fn 键并保持，然后单击方向右键，当前选中标记点的下一个标记点将变为选中状态。
                                   SV4401A 手持式矢量网络分析仪用户手册 V1.0
©2016-2022 杭州矢志信息科技有限公司
官方网站：www.sysjoint.com              技术支持：support@sysjoint.com              QQ 群：537721954
- 27 -
6. 用户自定义信息
SV4401A 支持在开机页面显示用户自定义的信息（可显示两行），设置方法如下：